
Poř.   

číslo
Název zboží

Požadovaný 

počet kusů

Cena za 1 

ks v Kč 

bez DPH

Cena za 1 

ks v Kč 

bez DPH 

sleva 10 %

Cena za 1 

ks v Kč vč. 

DPH

Cena za 

požadovaný 

počet kusů 

bez DPH

Cena za 

požadovaný 

počet kusů 

bez DPH se 

slevou 10 %

Cena za 

požadovaný 

počet kusů 

vč.  DPH

Cena za 

požadovaný 

počet kusů 

vč.  DPH se 

slevou 10%

1 Vakuová matrace EM-10/7 14 10 516,00 9 464,40 12 093,40 147 224,00 132 501,60 169 307,60 152 376,84

2 Vakuová dlaha ruka ES-10 8 1 886,00 1 697,40 2 168,90 15 088,00 13 579,20 17 351,20 15 616,08

3 Vakuová dlaha noha ES-11 8 2 769,00 2 492,10 3 184,35 22 152,00 19 936,80 25 474,80 22 927,32

4
Vakuová pumpa ruční malá ES-

20
6 1 094,00 984,60 1 323,74 6 564,00 5 907,60 7 942,44 7 148,20

5 Extenční dlaha ES-TD v tašce 12 2 290,00 2 061,00 2 633,50 27 480,00 24 732,00 31 602,00 28 441,80

6 Taška pro Triage ED 20 1 1 547,00 1 392,30 1 871,87 1 547,00 1 392,30 1 871,87 1 684,68

7 Poštovné a balné 1 1 750,00 2 117,50 1 750,00 1 750,00 2 117,50 2 117,50

Cena celkem 221 805,00 199 799,50 255 667,41 230 312,42

TRANSPORTNÍ PLATCHTA, VAKUOVÁ MATRACE, VAKUOVÉ A EXTENČNÍ DLAHY, VAKUOVÁ PUMPA

SEZNAM ZDRAVOTNICKÉHO MATERIÁLU

Příloha č. 1 Rámcové kupní smlouvy

Design a konstrukce uzpůsobeny komfortu pacienta a ošetřujícího

SPECIFIKACE VAUKOVÝCH MATRACÍ

Design a konstrukce uzpůsobeny pro perfektní fixaci celého těla, zejména oblasti páteře a pánve

Tvárnost umožňující perfektní přizpůsobení individuálním anatomickým proporcím pacienta

Kvalitní provedení zaručující dlouhou životnost při intenzivním používání

SPECIFIKACE  VAKUOVÉ DLAHY

Design a konstrukce uzpůsoben pro perfektní fixaci jednotlivých částí těla a komfort pacienta

Tvárnost umožňující perfektní přizpůsobení individuálním anatomickým proporcím pacienta

Součástí konstrukce jsou transportní madla

Certifikovány dle ČSN EN 1865-1

Použité materiály propustné rentgenovým paprskům, plně omyvatelné a desinfikovatelné



SPECIFIKACE EXTENČNÍ DLAHY

Fixační dlaha s možností extenze slouží k fixaci zlomeniny stehenní kosti. Používá se k transportní imobilizaci v případě nebezpečí druhotného 

poranění magistrálních cév nebo jejich útlaku s omezením prokrvení.
Sada obsahuje: pánevní popruh, pomocný popruh, fixační pás na stehno, fixační pás na koleno, fixační pás na kotník, tyč rozkládací, kotníkový pás, 

taška

SPECIFIKACE TAŠKA PRO TRIAGE RD 20

Hmotnost obalu 550g, hmotnost bez obalu 490 g, rozměry ve složeném stavu: 300x150 mm

Použité materiály propustné rentgenovým paprskům, plně omyvatelné a desinfikovatelné 

Kvalitní provedení zaručující dlouhou životnost při intenzivním používání 

Taška na dokumenty se čtyřmi barevnými podložkami (pro triage) je určená zejména pro 

posádky vozidel záchranných služeb na odkládání záznamů ošetřovaných pacientů a potřebné 

dokumentace. Sada podložek slouží nejen jako vynikající pomůcka pro urychlení zavedení 

dokumentace při třídění zraněných v rámci mimořádných událostí s vysokým počtem 

raněných. Na titulní stranu možnost umístění loga vaší organizace. 

 reflexní pásek a kapsička na přední vnější straně (pro štítek, vizitku, apod.) 

 ručka na přenos 

 dvě podélné kapsy pro uložení třídících karet 

 kovová kroužková vazba pro upínání desek, děrovaných fólií a papírů 

 čtyři barevné podložky - zelená, žlutá, červená a černá - uložené v kroužkové vazbě 

 červená podložka integrovaná do konstrukce tašky 

 poutko na pero 

 exteriér vyroben z pevného a otěruvzdorného materiálu se zátěrem umožňující snadnou 

údržbu 

 rozměry: 29 x 35,5 x 4,5 cm, hmotnost: 1,4 kg 


